关于学校青马工程 2022 年度“青年领袖”入围名单的公示

全校学生：

关于学校青马工程 2022 年度“青年领袖”，经过资格审查、组

织评审，现将入围名单进行公示：

序号 学院 姓名 备注

1 管工学院 郭世豪 本科生

2 外语学院 刘成才 本科生

3 法学院 雷辰 本科生

4 会计学院 王可奕 本科生

5 信息学院 杨镐 本科生

6 外语学院 俞浩哲 本科生

7 管理学院 许文彬 本科生

8 公管学院 李静怡 本科生

9 管理学院 刘盈伶 本科生

10 管理学院 曹滋聪 本科生

11 管理学院 陈闻茜 本科生

12 经济学院 王浩旸 本科生

13 管理学院 胡惠峰 本科生

14 外语学院 缪雨倩 本科生

15 信息学院 沈熠婷 本科生

16 金融学院 张喻立 本科生

17 食品学院 李自成 本科生

18 管工学院 汪洋帆 研究生

公示时间：6 月 6 日-6 月 10 日。公示期间，如有异议，请于 6

月 10 日 16:00 前实名反馈至校团委。联系人：谢老师 28877140。

校团委

2022 年 6 月 6日